Crisko.

(1436, c. 1439)

Stanislaus de Strzegowo Plocensis et Johannes de Choynowo Zawetzensis iudices notificamus, quod nobiles honesteque virgines Margaretha et Anna, pl. Leonis bone memorie de C. filie, actionem et controversiam in omnibus causis pro et super omnibus bonis et parte omnium bonorum hereditariorum et nobilium eorum patrum contra omnes personas cuiuscunque status nobili d. Ninogneo de Grodzyanowo subindici Plocensi patre suo comissetunt et contulerunt. Datum in Ploczka.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 117, 47

1958

Sgch

Crisko Strzambowo (1437, e. 1456)

Dux dedit<sup>p</sup> ins<sup>d</sup> [theutonicum] Ninogneo  
de Grodzanowo subindici Plocensi in  
hereditatibus Dlothi<sup>x</sup> et C. S. et in  
porcionibus suis in distr. Zacrozi-  
miensi per H q.

1) W tytule: Ninogneus de Lan-  
scheuo.

x) = Dlothowo

M. K. 3, 208

Crissko (Crisko)

Izcha (1434-1437)

nr.: 179, 908, 1010, 1654, 1946, 2914.

pot. Criskowzno

Zabu. II.

2176

Sg. el.

Crisko (Crisko)

(1439, c. 1456)  
 Post decessum Leonis heredis in C.  
 Vichna reb. Leonis cum pueris suis  
 in bonis hereditariis, videlicet in C.  
 in distr. Brechonoviensi, Dlothowo et  
 Stizambowo in distr. Zacroozimieni  
 omnia iura privilegia super predic-  
 tas hereditates ratificari petivit,  
 cum Nynoqueo vexillifero Zacroozimien-  
 si et Paulo, germanis et heredibus de  
 Lanschemo ut fideiussoribus.

M.k.3, 233<sup>v</sup>-234

Sach

• Crisko

(1440, e. 1456)

Ninoquens de C. vexillifer

n.k. 3, 152

Paro. Sedwocin / Kroytko

[ Kroytko ]

( 1777 )

Winozn. vlx. zahr. subind. plac. et Paul. fratres  
germani [ de v. ] hup.

porciones in Drobnino et Bruselino  
in distr. plac.

M. K. 337. 132 ~

dest. 10 mans. in t. wyssn. condignos Czeczo

133

Paw. Sedwani / Boyde

Cieszko (1444)

n. de l.

sin Dundo (possidebat  
2 mans. in Plozsko)

[Ninogn. vex. Jahr., heres in de Kossiminy]

M. H. 341, 15 b.

Crisko

(1444, c. 1456)

In Crechonowo, quidam terrigena Stanislaus de Gyzeczino petivit ducem, quod ipse dux generosas Margaretham et Annam germanas filias ol. Leonis de C. non admitteret bona hereditaria paternis resignare quousque pro eisdem bonis vive discuterentur mediante, et dux hoc admisit.

M. K. 4, 158

Sach

Crisko

c. 1456  
(1446, 1)

In Zaproczim, presentibus Johanne R<sup>ga</sup> Palatino Mazovie, Dobrogostio Varszoviensi, Detslao Vischegradiensi, Andrea Zacrozi-  
miensi et Nicolao Vansz Czechnoviensi  
castellanis Margaretha f. ol. Leonis de  
C. consors Johannis Vansz de Mnych<sup>(s)</sup>  
recognovit, quia mobiles Minogneus  
vexillifer Zacrozimiensis et Paulus germani  
sibi Margarethe pro omnibus bonis suis  
paternis satisfecerunt et de eisdem bonis  
se abrenunciavit.

M.K.4.35<sup>v</sup>

Cvissko

szcl

(1448)

" Item Adam filius + procuratoris + < rancia >  
de C. solvet penam ecclie racione iniectio-  
nis manuum matrem violentatam in diser. Stanisla-  
um olim in C. - pronuncie vero in Rogo Paworsko  
ministrem -- "

ADJ. PT., Ep. 5, 7

Par. 53 et /

Crisko Crisko (1449)

duplex.

vill. Cr., Strzankowo, Prochowo, Plotkowo  
in ducatu ducis Boleslai

et alie in distr. plov. et wysin.

Winoqno de Godranowo essevunt divisione

M. K. 337, 77.

Kryssko

soch.

1449

Lib. prom. UJ, s. 40

ad gradum baccalarius - promoti sunt

Lazarus de K.

[Krysk]

Sach.

6 XI 7450

Reg. Theut. I nr 10 421

Bol. IV do W. Mistra: Forderung des Niwognew  
v. Grifko [!] Richters zu Wischegrad an Hannus  
Bedlik Bürger zu Danzig. - Wischegrad 7450, f. 6 ante  
Martini (LX/a 61).

ponownie 15 IV 7451, tamże nr 10 644.

ponownie 11 V 7451, tamże nr 10 697.

Coinke

Soll

(1451)  
15<sup>18</sup>

gus. d. Nymogenus de C. ind. Wyschegz., patronus et collator  
ecclie par. in Drobnyno, discip. Larorum filium suum,  
artium liberalium baccalarium, ad spem eccliam  
in Dr. . . . presentavit . . . (littere credite)

§ Petrus (promotor Larorum) commendatus ecclie  
in Dr.;

ADf. PC, Ep. 5, 570

Crisko

Such

(1452)

Wladisl. dux Mas., nob. Johi de Cozebrodi fami-  
liari suo domam suam cum area in civi-  
tate Ploc. ex adverso edie s. Trinitatis inter  
domos Minognei de Crisko subind. Ploc. et  
mgfci Szubyol de Czechomioze pal. liberam  
cum iure propinandi et mercaturam  
faiendi donat hereditane.

-----

A DžřO. perg. 281

Par. p. ~~Czechan~~-Boeloc. - par. Kryslu.

Crissko (c. 1452<sup>9</sup>, c. 1456)

(Linopiew)

MK. 4, 5a

Paris. sig. ch. /

(1752)

Criske

Ninogues de C.

dux donat Joh. de Corebrodi domum s.  
civ. Floren. ex <sup>opposito</sup> etta eadem s. Trinitatis  
in de domo paratini scribyol et d. de C.

~~sig. ch.?~~

W. V. 337, 99<sup>-</sup>

Grasco

Sachs.

1452.

ad gradum magistrum -- sunt promoti.

Lazarus de C

(Lib. Rom. UJ. s. 43).

Grisko

Saych.

26 VII 1453

Bull. Pol. VI, nr 709

Lazaro Ninognewy de C. nigro art., decr. bac.:  
Eidem de consuecitu Ploc. providetur et dignitas vel  
officium ad collationem eps et capituli Wlad. spectans  
reservatur.

epo Zamscens. et abbati mon. s. Adalberti in castro  
Ploc ac prep.<sup>o</sup> eod. s. Michaelis Ploc.

Crink

Sgeli

(1953)

eps .. super vita et conservacione descr. N<sup>o</sup> 1  
vicarii in C. reperit ipsum fore thabernarium et turpem  
taxatorum et scandalosum parochum, plebano in C.  
instante, ut -- a servicio suo revocaretur, Et dominus  
-- respondens, -- quod ipse N<sup>o</sup> 1 -- debeat de servicio  
alienare et penam ratione ludorum ecclie sive  
hospitatu Polthon. persolvat, dominusque Mathew,  
pleb. debebit ei medietatem decimarum omnium  
pro suis serviciis dare et prebere, de columbarione  
vero et aliis preventibus non participabit -- "

A. D. J. B. C. p. 5, 755

Krysko

Sach /

(1454)

Ninognyew de K. iudex Wyshegradiensis et Zacrozi-  
miensis et Johannes de Obromb subiudex Zacrozi-  
miensis concordiam abbatis Czirwenensis cum Supyernski confirmant  
mobiles Dadzibogius de Lyelcho et Jacussius de Tha-  
libogy ab una et Grzymislaus de Wilkowye cum  
Johanne de Gora partibus ex altera arbitri inter  
Paulum abbatem s. Marie in Czirwenko et Tho-  
mom de Supyerno recognoverunt ordinationem  
et compositionem inter eos pro et super bonis inter  
hereditates eorum Supyerno et Cosowo esse de-  
cisionem alias vprawyone et signanter pro elevatio-  
ne molendini abbatis Cosowskyego in bona Su-  
pyerno. Tali modo producti arbitri decreverunt quod  
abbas Czirwenensis debet recipere ad honorem  
ad s. Euangelium sicut molendinum Cosowski  
non est elevatum ad antiqua statuta alias

nad stare vstawyenyje, neque dampnificavit Thomam  
in valore centum solidag. et vicesera si abbas Ozirwe-  
nemis remuerit hoc iudicamentum. facere extunc Tho-  
mas Scipyerski debet iurare tali iuramento Byerza,  
tho kmeij czeci y duxchy jako mnye podnyessyemym  
Cosonskuyego mlyna vzkodkono jako stho kop.  
Predicti arbitri concluserunt quod predictum molen-  
dinum in Cosono debet stare in tali mensura sicut  
et pro mune stat. dominus vero Scipyerski prefato  
molendino debet dare pacem perpetue.

aga D, perg. 6662

[Kroysk]

9 I 1455

Bull. Pol. VI, nr 843 Sup. <sup>[libet]</sup> nob. Stanislaus de Grodzansow  
deusius Ploc. dioc., ut sibi de vicaria perpetua (8 marc. arg.)  
in eod. Ploc., per obitus primo Stanislat de Sobnyow  
et deinde Lazarri Ninsnewy de Grodzansow vacante,  
provideatur. Concessum.

sup. Reg. Sup. 477, 89v-90.

Crusco

12 VI 1455

Bull. Pol. VI, nr 900

Sup[bleat] nob. Lazarus Nymognewi de C. ingr ant.,  
decur. Ploc. dioc., ut sibi de canonicatu Wladis (7 max.  
arg.), quem per obitum Nicolai Ramsch vacantem, vigore lite-  
rarum Nic. PP. V gratiae expectativae acceptavit, denovo  
provideatur. Fiat.

Krzyżsko

22 VI 1455

Bull. Pol. VI, nr 903

Sup. Stephanus de Wanszosche presbyter d., magr art  
et in iure canonico bae., in Curia presens ac studium  
in s. theologia continens, ut sibi de canonizatu in  
eccl. s. Michaelis Ploc. (7 marc. arg.) per obitum Lazari  
de K. vacante provideatur. Fiat.

[Krynok]

26 VII 1455

Bull. Pol. VI, nr 923

Sup. nob. Lazarus Nymognewi clericus Ploc. dioc., mgr art.,  
ut in omne ius, quod gn. Andree de Lascary de Lychni  
papae aroliti super prepositura Ploc. (80 marc. arg.)  
per obitum Jasceoldi vacante, cum Sigismundo de  
Gysyze in Palatio Ap. litiganti, competere possit, surro-  
getur, sibi que de dita prepositura provideatur. Fiat.